correct
; cependant, au lieu de in quarto toco , qui vocatur Budelea,

la charte originale porte in quarto, in villa quae vocatur Budelea. Le

nom des témoins n'existe pas dans l'original, mais en revanche on y

voit une grande croix tracée certainement de la main du comte Eudes

lui-même. — La terre d'Aigncville fut dans la suite donnée par Ledbert

à l'abbaye de Saint-Père.
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H. 274. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

v. 1 1 so. — Chirographe portant accord entre

Guillaume de Morville et le cure dudit lieu, pour les

menues dîmes de la paroisse : J[ohannes], Aureliancnsis

ecclesie preeentor, et G[ilo], Sancti Aviti capicerius...,

notum facimus quod cum Willelmus, miles de Mokervilla,

pro duabus partibtis minute décime de Mohervilla quas

Johanni presbitero et ecclesie de Mohervilla reddi prohibe-

bat, a Carnotensi episcopo excommunicatus fuisset, et

postea dontini Pétri, Romane ecclesie diaconi cardinalis,

apostolice sedis legati, auctoritale absolutus fuisset, quia

tamen dominas Carnotensis eum pro absoluto habere nole-

bat, sommi pontificis pro absolutions sua ad parvitatem

nostram litteras impetravit. Post multas allegationes

nos dÀximus ut prefatus Willelmus miles et successores

ejus et omnes parrochiani ejusdem parrochie terriam par-

tent minute décime presbitero de presbiterio, aliam terciam

partent pro quinque anniversariis diebus a predicto milite

statutis presbitero persolvant ; reliquam vero terciam par-

tem minute décime sacerdos recipiet et in fabricant ecclesie

expendet.

H. 275. (Liasse.) — I pièce, pareil.; 1 pièce, papier.

1 139. — Abandon par Etienne, fils de Guiterne, de

la moitié de la terre de Lislebout: Stephanus, Guiterni

filins, medietatem terre Nigleboldi quant pater ejus de

ecclesia Sancti Pétri tenuerat, eidem ecclesie dimisit.

H. 270. (Liasse.) — 1 pièce, parch. ; 1 pièce, papier.

119». — Don par Gonhier, fils d'Etienne de Machc-

lainville, de 2 muids de blé de rente sur la grange de

Lislebout, !,

H. 277. (Liasse.) — 5 pièces, parchemin.

ISIS» — Vente par Hugues, clianoine de Saint-

Martin de Tours , Pierre et Hervé du Mée , ses frères

,

de 39 mines de blé de rente sur la grange de Lislebout:

Hugo, cauonicus Sancti Martini Turonensis, Petrus et Her-

veus de Mesio, fratres, milites, vendiderunt, pro sexaginta

Ubri& parisiensis monete, illud quod m granica Sancti

Pétri apud Niglebout percipiebant annuatim, videlicet tri-

ginta et novem minas bladi, quarum medietas erat hiber-